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Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 21/03/2023 - 08:54

Mês: Março/2023

Período: 20 - 20

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 586.940,18 C

17/03/2023 107281 ENVIO TED 523,20 D 586.416,98 C

17/03/2023 170919 ENVIO TEV 4.971,43 D 581.445,55 C

17/03/2023 107281 DOC/TED INTERNET 11,00 D 581.434,55 C

17/03/2023 304287 FOL PAGTO 6.236,27 D 575.198,28 C

20/03/2023 161527 ENVIO TED 1.217,14 D 573.981,14 C

20/03/2023 161815 ENVIO TED 115,61 D 573.865,53 C

20/03/2023 201513 ENVIO TEV 1.217,14 D 572.648,39 C

20/03/2023 201516 ENVIO TEV 1.217,14 D 571.431,25 C

20/03/2023 201516 ENVIO TEV 304,29 D 571.126,96 C

20/03/2023 161527 DOC/TED INTERNET 11,00 D 571.115,96 C

20/03/2023 161815 DOC/TED INTERNET 11,00 D 571.104,96 C

20/03/2023 304287 DEB TARIFA 1,80 D 571.103,16 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


